Poder Ejecutivo Del Estado De Aguascalientes
Secretaria de Finanzas
Endeudamiento Neto
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023
(Cifras en Pesos)

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacién /
Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

LARGO Y CORTO PLAZO

Bancomer Endeudamiento GEA/003/2019
Banorte Refinanciamiento GEA/002/2017

Total Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

15,227,149.32

72,940,578.00

88,167,727.32

-15,227,149.32

-72,940,578.00

-88,167,727.32

Otros Intrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

0.00

0.00

0.00

88,167,727.32

0.00

-88,167,727.32

ING. ALFREDO MARTIN CERVANTES GARCIA
SECRETARIO DE FINANZAS

C.P. MAT{TANA VELAZQUEZ TORRES
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA PUBLICA





